
Här är resan för er som vill
uppleva vandring i Moseldalen. 
Ett minne för livet. Det går inte 
att beskriva det måste upple-
vas. Skynda att boka plats på 
denna resa. Vi vandrar i Mosel-

dalen bland äkta riddarborgar, 
grönskande vinodlingar. Vi har 
vandringsexperterna Elisabeth 
Willkrans och Nils-Alve Olsson 
från Degeberga med oss på 
denna resa.

Dag 1. Avresa från
hemorten tidigt på morgo-
nen. Vi åker via Öresundsbron till 
Danmark och vi gör en kort paus 
på Själland innan vi når Rödby. 
Här tar vi färjan över till Puttgar-
den och vi fortsätter färden sö-
derut förbi Lÿbeck, Hamburg.
Sen eftermiddag kommer vi till 
Ramada Hotel Kassel City
Center, där vi övernattar och äter 
gemensam middag på kvällen.
Dag 2. Efter frukost checkar vi 
ut från hotellet och vi fortsätter vår 
färd mot Frankfurth am Main. Vi 
följer sedan Rhen och njuter av 
den vackra Rhendalen fram till 
den romantiska medeltidstaden 
Rüdesheim. Här finns tillfälle till 
lunch eller att gå på den trevliga 
”Drosselgasse” som är en känd 
vingata. Därefter åker vi längs den 
vackraste och mest romantiska 
delen av färden till S:t Goar-
shausen och vidare till Koblenz. 
Här stannar vi vid Deutsches Eck  
och ser när Mosel rinner ut i Rhen.

Vi följer Mosel till Cochem och Alte Thor-
schenke Hotel för övernattning i 3 nätter.
På kvällen vinprovning och middag.
Dag 3 & 4. Under dessa dagar får vi 
uppleva 2 st vandringar bland vingårdar och 
riddarborgar som Elisabeth och Nils-Alve 
guidar oss runt på. Finns möjlighet att ta en 
båttur på Mosel eller  njuta av den populära 
vin orten Cochem med sina vackra korsvir-
keshus, sköna terrasser för dem som önskar.
Dag 5. Efter frukost checkar vi ut, beger 
oss norrut mot Köln. Här stannar vi för lunch, 
möjlighet att shoppa. På eftermiddagen når
vi den gamla Hansastaden Bremen. Vi bor
på Hilton Bremen Hotel, ligger centralt vid 
rådhustorget. Middag på kvällen.
Dag 6. Efter frukost beger vi oss norrut mot 
Puttgarden, färjan över till Rödby, Danmark. 
Mot Sverige via Öresundsbron. Med härliga 
minnen från tysklands mest omtyckta vin-
distrikt är vi snart tillbaka på hemorten.

I priset ingår: Resa i modern tu-
ristbuss, övernattning i dubbelrum 
med frukostbuffé, middag dag 1, 
2, 5, vinprovning dag 2, bro- och 
färjeavgifter, vägskatt reseledar-
service och vandringsexperter.

Vandringsresa i Moseldalen
6 september, 6 dagar
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Pris: 5.495:- per person 
enkelrumstillägg 900:-

Med Lustkortet 4.995:-
                   per person


